神歯技内発第 20 号

令和元年 7 月 29 日

会員各位

一般社団法人神奈川県歯科技工士会
会  長 河西 武嗣

                                                 厚生担当副会長  青木  彰

 厚生担当理事 田島 雅夫

首都圏ブロック野球大会参加選手募集のご案内

謹啓 酷暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、来る 9月 23日(月・祝日)に野球大会を開催致します。本紙にて選手の募集を

いたしますので皆様お誘い合わせの上、ふるってご参加下さい。

また、本会の財政も年々きびしいものとなり誠に恐縮ではございますが、参加費を

集めたいと思います。皆様のご理解・ご協力宜しくお願い致します。

謹白

記

開催日時 ：令和元年 9月 23日（月・祝日）8：30集合

場所   ：柴又第２野球場Ｄ面・Ｅ面

    （柴又グラウンドではありません。北総武線の下から入るグラウンドです。）

      東京都葛飾区柴又江戸川河川敷（葛飾区柴又 5-40-13 先）

  ＵＲＬ http://www.spo-katsushika.com/info_shisetsu_009_d.html

参加費  ：1,000円

参加人数 ：20名（先着順）

申込方法 ：ＦＡＸまたは、ＴＥＬにて

（ＦＡＸの方は本紙申込書にてお願いします）

      県技事務所ＦＡＸ 045-548-5899

締め切り 令和元年 8月 30日（金）午後 4 時まで

以上

首都圏ブロック野球大会 参加申込書

氏名 住所 連絡先 生年月日

※保険加入の為必ずご記入下さい